
K prodeji, Rodinný dům, 327 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246185 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 540 000 Kč

Lokalita:
,

Cihlový objekt, který vám nabízíme ke koupi, disponuje dvěma
nadzemními a jedním podzemním podlažím, nabízí celkem šesti
místností a nabízí celkovou užitnou plochu 327 m2 na pozemku o
velikosti 228 m2. Nemovitost vyžaduje rekonstrukci, což poskytuje
vynikající příležitost přizpůsobit interiér dle vlastních představ
nového majitele. V současné době jsou v domě nájemníci s již
ukončenou nájemní smlouvou, což otvírá možnost ihned využít
nemovitost k bydlení nebo dalšímu pronájmu. Tento objekt je
ideální volba pro ty, kteří hledají prostor pro svou rodinu nebo jako
investici s potenciálem osobního zásahu do vzhledu a funkčnosti.
Nečekejte a využijte této jedinečné nabídky k získání domu s
charakterem a přidanou hodnotou v příjemné lokalitě Varnsdorfu.
Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4246185
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872978
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 327 m2
Plocha pozemku: 228 m2
Kód zakázky: 872978

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Bílá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


